
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Бугаевская основная общеобразовательная школа имени В.П. Кислякова» 

(МБОУ «Бугаевская ООШ им. В.П. Кислякова») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

14 марта  2021 года  № 14041 

 

О назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в МБОУ «Бугаевская ООШ им. В.П. Кислякова» 

 

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности МБОУ 

«Бугаевская ООШ им. В.П. Кислякова» (далее – ОУ) в области противодействия коррупции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Филиппову О.Н. директора ответственным лицом за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений в ОУ . 

2. В случае временного отсутствия Филипповой О.Н. директора (отпуск, болезнь, 

командировка) ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в ОУ назначить Мильке В.В.., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 
 

 
директор    О.Н. Филиппова 

(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 
 

 

С приказом ознакомлены:  
 

 


		2021-12-21T14:03:20+0300
	МБОУ "БУГАЕВСКАЯ ООШ ИМ. В.П.КИСЛЯКОВА"




